



Kauden päätösravit

ja maanantain Toto4-kierros

Äimärautiolla 23.12.2024 klo 18:00 alkaen

Totovihjeet

Lähtö 1 – A: 5 B: 2,4,3

5 Backwood Fiona vaikuttaa olevan muita osallistujia edellä kehityksessä ja starttaa selkeänä suosikkina. Tamma aloitti uransa kolmella totosijalla ja kulki viimeksi kahden laukan lomassa vielä hieman kovempia kyytejä. Laukka voi edelleen yllättää, ja joku vastustajista voi parantaa kerralla paljon, joten mistään varmasta voittajasta ei ole kyse. **2 Fortunato** ja **4 Tootsie Lane** juoksivat samassa koelähdössä peräkkäin ja kulkivat päätöskierroksen hieman päälle 20-vauhtia. Tootsie Lane avasi kilpauransa viikko sitten Seinäjoella ja teki tasaisen suorituksen johtavan takaa. Fortunato nousee rankingin kakkoseksi 20 metrin etumatkansa turvin.

Lähtö 2 – A: 7,4,3 B: 5,6,1,2

7 Field's Gimmick oli jälleen epäonnekas lähtörata-arvonnassa, mutta vajaan lähdössä haitta ei ole kovin suuri. Ruunalla ajettiin viimeksi toisesta ulkoa kirivaihe passiivisesti, eikä kunnollisia kiriväyliä koskaan auennut. Myös kahdessa edellisessä startissa jäi jossiteltavaa juoksunkulun suhteen. **4 Zingaling** laukkasi Bodenissa lähtösuoralla kaksi kertaa ja kulki loppumatkan hieman päälle 16-vauhtia. Kunto riittää siis tässä porukassa menestymiseen, ja ruuna pystyy parantamaan vielä otteitaan. **3 Sweet Gold** ei pysynyt Seinäjoella parhaiden kyydissä, kun lähdön tempo oli vaihdellut rajusti. Lähtö oli tasoltaan tätä kovempi. Edellisessä startissa tamma kiri ulkokautta hyvin maaliin, eikä kolmossija jäänyt kauas.

Lähtö 3 – A: 2,1 B: 6,3,5,4

2 Tuhti-Lotta eteni Vermon Tammasarjassa keulaan toisessa kaarteessa ja tsemppasi 30-vauhtisella kirikerroksella kakkoseksi. Loppukaudesta tiheästi kilpaillut tamma on tehnyt koko ajan hyvää työtä ja on kärkimatsissa tässäkin, jos pitää tasonsa normaalia pidemmällä starttivälillä. **1 Hotusiini** palasi Rovaniemellä tauolta iskussa johtamalla alusta loppuun. Kaikki ei näyttänyt olevan lopussa pelissä. Kuntopuoli ei muutenkaan ole ollut esteenä ruunan menestykselle, mutta laukkoja on tullut turhan paljon. **6 Liliium Lex** erottuu selväksi B-ryhmän kärkihevoseksi, mutta edelle rankattujen lyöminen vaatii siltä huippusuorituksen tai molempien A-hevosten epäonnistumisen.

Lähtö 4 – A: 2,14,13,7,8 B: 6,11,3,12,4,9,1,10

Illan selvästi hankalin pelipähkinä. **2 Ange de Grace** teki viimeksi ehjän suorituksen ja pääsi näyttämään nykykuntonsa. Ruuna nousi viimeisellä takasuoralla sisäradalta vapaalle ja pinnisti aivan maaliinjalla kakkoseksi. Voiton vei aikaisin keulaan edennyt **14 Macho Melody**, jonka lähtöasemat ovat nyt selvästi heikommat. Kolmevuotias pystyy parantamaan ja on näistäkin asetelmista pelihevosia. Pitkältä tauolta palaava **13 Got-U** avasi uransa vakuuttavasti, mutta kolmannen startin suoritus ei ollut samaa tasoa. Jouni Karppinen tuo hevosensa yleensä valmiissa iskussa kilpailuihin, eikä voitto suoraan tauolta yllättäisi lainkaan.

Lähtö 5, Toto4-1 – A: 8,2,5 B: 10,11,7,1,6,9,4,3

8 Garnett Zet piti viimeksi sisäradalta keulat, sai vetää oikein rauhallista tahtia ja piti 13-lopetuksessa oikein varmaan voittoon. Nyt lähtöasemat ovat erilaiset, eikä ruunalla ole välttämättä asiaa keulaan, vaikka alkuun satsattaisiin täysillä. Se ei toki ole mikään elinehto voitolle. **2 Duda** juoksi Rovaniemen välistartissa toisella ilman selkää ja tuli tapansa mukaan rehellisesti maaliin. Ruuna on lievästä ylisarjasta huolimatta kuntopuntarin kärkinimiä ja pystyy hyvistä lähtökuopista voittoon, jos ravirytmi pysyy kasassa alusta loppuun.

5 Diomede Ama teki itsenäisyyspäivänä Kuopiossa hyvän suorituksen toiselta ilman vetoapua ja jäi välistartissaan voimat tallella pussiin. Ori on voittanut tällä kaudella vain kerran ja sijoittunut kuusi kertaa toiseksi, mutta tuo lienee enemmän sattumaa kuin voitontahdottomuutta. Viime kuntonäytöt ovat hyvät tähän porukkaan peilattuna. **10 BWT Hangover** kadotti viimeksi ravinsa loppukaarteessa, mutta kirin suunta oli siinä vaiheessa jo taaksepäin. Pieni pettymys edelliseen voittosuoritukseen verrattuna, vaikka vastus oli tasokkaampi. Ori jää joka tapauksessa takarivistä haastajaleiriin. Myös **11 All That She Wants** joutuu tekemään näistä asemista voiton eteen huippusuorituksen. Tamma nappasi viimeksi arvokkaan kakkossijan 75-tammalähdöstä keulavoittajan takaa. Nyt tiedossa on enemmän työntekoa

Lähtö 6, Toto4-2 – A: 2,6,8 B: 9,1,3,7,5,4

2 Gateway Damgård teki viimeksi kelpo suorituksen 75-tasolla alkulaukan jälkeen. Ruuna on osoittanut muutenkin hyvää kuntoa viime kuukausina, mutta laukat ja ongelmat kaarrejuoksussa ovat syöneet tehoja. Näin hyvistä lähtökuopista alun voi ottaa rauhassa, ja ehjä suoritus tietää menestystä tässä seurassa. **6 A Kind Of Magic S** oli kuukausi sitten suuri suosikki Äimärautiolla ja pilasi saumansa alkulaukkaan. Bodenin välistartissa juoksupaikka löytyi viimeisestä ulkoa, ja loppukiri jäi tasaiseksi, mutta tehtävä oli toisaalta todella vaativa. Nyt jopa keulaan pääsy on mahdollista.

8 Goosebumps joutui käyttämään viimeksi ruutia keulaan pääsemiseen ja vastasi vielä hetken aikaa rinnalle iskeneelle vastustajalle, kunnes jatkoi sen peesissä. Voitto ei tullut helpolla, ja ori jatkaa hienossa iskussa. Selkeä voittajaehdokka huonolta lähtöpaikaltakin. **9 Exit Fastback** on usein toiminut itse vauhdinpitäjänä, mutta nyt sen toiveissa on ylivahti muiden pelihevosten toimesta. Taulussa näkyvä voitto tuli selkäjuoksulla ja ihan hyvätasoisessa porukassa. **1 Chrissies Symphony** palasi Bodenissa tauolta varovaisen positiivisissa merkeissä nousemalla porukan hänniltä kuudenneksi. Tamma menestyi viime kaudella hienosti 75-tasolla saakka ja vaikuttaa olevan tekemässä uutta tulemista.

Lähtö 7, Toto4-3, Troikka – A: 4 B: 7,8,6,5,2,1,3

4 Even Leader jatkaa hurjalla voittoprosentilla kohti yhä kovempia lähtöjä, ja tämä tehtävä on puolestaan sille tavallista kevyemmän näköinen. Ruuna voitti viimeksi Teivossa 75-lähdön keulasta rutiinisuorituksella. Edelliskerralla johtoon pääseminen vaati rajun satsauksen, mutta sillä ei ollut merkitystä lopputuloksen kannalta. Keulavoitto on erittäin lähellä tässäkin, mutta mistään sataprosenttisesta voittajasta ei ole kyse, sillä laukka on pilannut ruunan startin noin joka viides kerta. **7 Millie de Veluwe** palasi tauolta 75-ravien tammalähdössä ja oli hankala vauhdinjako huomioituna oikein positiivinen. Tammassa on periaatteessa ainesta jopa suosikin haastamisen, mutta näistä alkuasetelmista tehtävä on erittäin vaikea.

Myös **8 Just Massive** on menestynyt kohtalaisesti 75-tasolla saakka, mutta heikko lähtöpaikka tekee suosikin päihittämisestä hankalaa. Ruuna oli Vermon divisioonafinaalissa vailla mitään saumoja viimeiseltä sijalta, kun matkavahti oli maltillista. Samanlainen kiri voi kantaa tässä porukassa totosijalle. **6 Global Deputy** teki Seinäjoella nousukuntoisen suorituksen, mutta viime 75-lähdössä voimat eivät riittäneet perille saakka. Ruunassa on ainesta selvästi parempaan. **5 Ranch The Rock** ei ole hanakka voittamaan, mutta kunnan puolesta ruuna ansaitsee maininnan. Ruuna jäi viimeksi kirilenkin alussa sisäradalle pahoin jumiin ja kiri päätöspuolikkaan taustalta aivan hyvin. Suursuosikin taakse pääseminen voi poikia kakkossijan.

Lähtö 8, Toto4-4, Troikka – A: 1,6,5,9 B: 7,11,10,2,3,8,4

1 Callius palasi reilu viikko sitten tauolta ja nappasi pienen lähdön kolmosrahat toisen kaartein laukan jälkeen. Orin ravirytmi ei ollut kirivaiheessa kohdallaan, ja startti jätti kysymysmerkkejä ilmaan. Lahjakas viisivuotias pystyy normaalina vetämään tätä lähtöä alusta loppuun. **6 Sintukka** on juossut paljon 75-tasolla ja menettänyt palkintokauroja epäonnisiin sattumuksiin. Tamman viime suoritus keulavoittajan takaa ei ollut erityisen vakuuttava, mutta eiköhän meno terävöidy lyhyemmällä starttivälillä.

5 Markku Elmeri löi viimeksi Calliuksen samalta viivalta ja antaa nyt 20 metriä tasoitusta. Ruuna etenee alussa paalun kaksikon tuntumaan ja yrittäneet lyhyellä kirillä ohitusta. Hyvä voittosauma näistäkin lähtökohdista. **9 R.R. Muistotar** ei ole hehkunut tällä kaudella, mutta viime startti antoi viitteitä paremmasta, kun tamma jäi sisäratajuoksun jälkeen pussiin. Motivaatiopuoli on tamman ongelma numero yksi, ja hyvänä päivänä kyse on oikein pärjäävästä hevosesta tälle tasolle. **7 Rauha Dahlia** on puolestaan harmillisen epävarma tapaus, jolle hidastuvat talvikelit sopivat hyvin. Tamma antoi viimeksi muille 40 metriä tasoitusta lähtölaukan myötä, otti kärkeä tasaisesti kiinni ja ajautui aivan loppumetreillä pussiin. Kunto riittäisi tässäkin porukassa pitkälle.

Toto4-vihjesysteemit (8 / 36 riviä)

8 + 2,5 (10,11)

2,6 + 8 (9,1)

4 Even Leader (7,8)

1,6,5,9 (7,11)

Troikka L7 (20 riviä)

4 – 7,8,6,5,2 – 7,8,6,5,2

Troikka L8 (20 riviä)

1 – 6,5,9,7,11 – 6,5,9,7,11

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]